
UCHWAŁA NR 146/474/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

11.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4300 – 

zakup usług pozostałych na §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  

z przeznaczeniem na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń pracowników.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.580 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4120 – składki na Fundusz Pracy na §4110 – składki na ubezpieczenia 

społeczne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę składek społecznych.  

3. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

14.800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z §4120 

– składki na Fundusz Pracy na §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę składek społecznych (7.800 zł) oraz z §4220 – zakup 

środków żywności na §4300 – zakup usług z przeznaczeniem na zapłatę za usługi 

pralnicze (7.000 zł). 

4. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 55 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z §4300 – 

zakup usług pozostałych na §4530 – podatek od towarów i usług (VAT)  

z przeznaczeniem na rozliczenie podatku VAT za 2016 rok.   

5. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 2.136 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4260- zakup energii na §4210 – na zakup materiałów  

i wyposażenia do placówki.  

 


